
UCHWAŁA NR CIV/2685/18
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 6 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/285/15 Rady Miasta Krakowa
z dnia 10 czerwca 2015 r. w sprawie wykazu dróg, obiektów i terenów,
na których realizowane są zadania Dzielnic I-XVIII Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875, poz. 2232, z 2018 r., poz. 130), § 4 ust. 2 uchwały
Nr XVI/285/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 czerwca 2015 r. w sprawie wykazu dróg, obiektów 
i terenów, na których realizowane są zadanie Dzielnic I-XVIII Miasta Krakowa, uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Do wykazu dróg, na których realizowane są zadania Dzielnic, o których mowa w § 3 pkt 1
lit. c Statutów Dzielnic I-XVIII Miasta Krakowa, stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały 
Nr XVI/285/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 czerwca 2015 r. w sprawie wykazu dróg, obiektów 
i terenów, na których realizowane są zadania Dzielnic I-XVIII Miasta Krakowa, dodaje się 
następujące pozycje w lit. c) wykaz dróg w zakresie budowy, modernizacji, prac remontowych 
miejskiej infrastruktury drogowej:

–  drogi publiczne:

Dzielnica Nazwa ulicy Kategoria 
III ul. płk. pil. Stefana Łaszkiewicza gminna

ul. Jasnogórska gminna
IV ul. Pachońskiego (na odcinku od ul. Wyki do ul. 

Łokietka).
gminna

ul. Wizjonerów gminnaVI ul. Naukowców gminna
ul. Babińskiego powiatowa
ul. Petrażyckiego powiatowaVIII
ul. Zawiła powiatowa

IX ul. Harcmistrza Stanisława Millana gminna/powiatowa

X ul. Anny Szwed-Śniadowskiej (na odcinku od ul. 
Korpala do ul. Mieczykowej)

gminna

XI ul. Porucznika Halszki gminna
XIII ul. Józefa Turbasy gminna
XIV ul. Medweckiego powiatowa

ul. Bohomolca działka nr 114/15 obr. 5 Nowa Huta powiatowaXV
ul. Dobrego Pasterza działka nr 114/91 obr. 5 Nowa 
Huta. Działki nr 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 
69 obr.6 Nowa Huta

powiatowa

–  drogi wewnętrzne:

Dzielnice Nazwa ulicy
III ul. Krzesławicka sięgacz działka nr 254/38 obr. 21 Śródmieście

ul. Laurowa
VIII ul. Zachodnia działka nr 70/6 obr. 34 Podgórze

Id: CFCB9B6F-58D4-4778-8318-67188F698D54. Podpisany Strona 1



ul. Kobierzyńska działka nr 36/16 obr. 31 Podgórze

ul. Skotnicka sięgacz działka nr 468 obr. 71 Podgórze

ul. gen. Stefana Grota-Roweckiego działka nr 184/3 obr. 34 Podgórze

ul. Owocowa sięgacz działka nr 1106/1 obr. 67 PodgórzeX

ul. Kierzkowskiego sięgacz działka nr 1096 obr. 67 Podgórze

XVII Ul. Łuczanowicka sięgacz działka nr 206/2 obr. 14 Nowa Huta

§ 2. Do wykazu obiektów i terenów, na których realizowane są zadania Dzielnic, o których mowa 
w § 3 pkt 1 lit. a, b, d Statutów Dzielnic I-XVIII Miasta Krakowa, stanowiącego załącznik nr 2 do 
uchwały Nr XVI/285/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 czerwca 2015 r. w sprawie wykazu dróg, 
obiektów i terenów, na których realizowane są zadania Dzielnic I-XVIII Miasta Krakowa, dodaje się 
następujące pozycje w lit. b) wykaz obiektów i terenów w zakresie budowy, modernizacji, prac 
remontowych: ogródków jordanowskich, zieleńców skwerów:

Dzielnica Lokalizacja Numer działki Obręb i jedn. ew.
ul. Zachodnia 40/15 34 PodgórzeVIII
ul. gen. Stefana Grota-Roweckiego 186/5 34 Podgórze

X Chodnik łączący ul. ks. Władysława 
Mączyńskiego z ul. Forteczną

263/414 i 263/407 69 Podgórze

XIV parking  przy ul. Kłosowskiego 163/2 7 Nowa Huta
Teren zielony os. Albertyńskie 16a-21 56 7 Nowa Huta
Teren zielony os. Wysokie 19 113 8 Nowa Huta
Teren zielony os. Na Lotnisku 12 164/6 8 Nowa Huta

Teren zielony os. Przy Arce 3 238/12 8 Nowa Huta

Teren zielony os. Przy Arce 1 240/1 8 Nowa Huta
XVI

Teren zielony przy ul. Bulwarowej 160/1 45 Nowa Huta

§ 3. 1. W wykazie obiektów i terenów, na których realizowane są zadania Dzielnic, o których 
mowa w § 3 pkt 1 lit. a, b, d Statutów Dzielnic I-XVIII Miasta Krakowa, stanowiącego załącznik 
nr 2 do uchwały Nr XVI/285/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 czerwca 2015 r. w sprawie wykazu 
dróg, obiektów i terenów, na których realizowane są zadania Dzielnic I-XVIII Miasta Krakowa, niżej 
wymienione oznaczenia ulic otrzymują następujące brzmienie:

Dzielnica Nazwa ulicy Uchwała Kategoria 

I ul. Garbarska (wyłączeniem odcinka od
ul. Łobzowskiej do ul. Dunajewskiego)

RMK XXV/417/15
z dnia 23.09.2015

gminna

IV ul. Marii Bobrzeckiej RMK XXV/416/15
z dnia 23.09.2015

wewnętrzna

ul. Tyniecka (na odcinku Rynku 
Dębnickiego do ul. Szwedzkiej)

RMK XXV/417/15
z dnia 23.09.2015

gminna

ul. Podole RMK LI/946/16
z dnia 31.08.2016

gminna
VIII

ul. Jana Kantego Przyzby RMK LXXXIII/2058/17
z dnia 27.09.2017

gminna

Id: CFCB9B6F-58D4-4778-8318-67188F698D54. Podpisany Strona 2



ul. Biskupa Albina Małysiaka (na
odcinku o dł. ok. 150m od ul. Komuny 
Paryskiej)

RMK LXXXIII/2058/17
z dnia 27.09.2017

gminna

ul. prof. Wojciecha Marii Bartla (na 
odcinku od ul. Korpala do ul. 
Wicherkiewicza)

RMK LI/946/16
z dnia 31.08.2016

gminna

X ul. Michała Korpala (na odcinku od ul. 
Kamienieckiej do ul. Anny Szwed-
Śniadowskiej)

RMK LI/946/16
z dnia 31.08.2016

gminna

XII ul. Henryka Sucharskiego (na odcinku od 
ul. Kokotowskiej do ul. Jasieńskiego)

RMK XXV/417/15
z dnia 23.09.2015

gminna

ul. Port Solny RMK XXV/416/15
z dnia 23.09.2015

gminna

XIII ul. Zabłocie RMK LXXXIII/2058/17
z dnia 27.09.2017

gminna

XIV ul. Bolesława Orlińskiego RMK LI/946/16
z dnia 31.08.2016

gminna

§ 3. 2. Z wykazu obiektów i terenów, na których realizowane są zadania Dzielnic, o których mowa 
w § 3 pkt 1 lit. a, b, d Statutów Dzielnic I-XVIII Miasta Krakowa, stanowiącego załącznik nr 2 do 
uchwały Nr XVI/285/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 czerwca 2015 r. w sprawie wykazu dróg, 
obiektów i terenów, na których realizowane są zadania Dzielnic I-XVIII Miasta Krakowa, wykreśla 
się niżej wymienione ulice:

Dzielnica Ulica uchwala
XII ul. Kłodzka RMK X/180/15 z dnia 01.04.2015

XVIII ul. Gwarecka RMK XXV/416/15 z dnia 23.09.2015

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Dominik Jaśkowiec

Id: CFCB9B6F-58D4-4778-8318-67188F698D54. Podpisany Strona 3




